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bis AK 5 weiblich

Bergander Mia TSV Leipzig-Engelsdorf 2014 2,0 2,0 2,0 3,0 3,0 3,0 3,0 2,0 3,0 23,0 1

Friede Isabella Oschatzer TV 1847 2014 3,0 4,0 3,0 3,0 2,0 0,0 2,0 3,0 3,0 23,0 1

Scheuermann Klara TV Markkleeberg von 1871 2014 2,0 1,0 3,0 1,0 3,0 3,0 3,0 2,0 3,0 21,0 3

Kraus Maria TV Markkleeberg von 1871 2014 1,0 2,0 2,0 2,0 2,0 1,0 3,0 2,0 4,0 19,0 4

Klatzek Paula Oschatzer TV 1847 2014 3,0 1,0 3,0 2,0 1,0 0,0 3,0 2,0 4,0 19,0 4

Schminder Linda TSV Leipzig-Engelsdorf 2014 1,0 1,0 2,0 4,0 2,0 1,0 2,0 2,0 3,0 18,0 6

Sanftleben Lucy Oschatzer TV 1847 2014 2,0 0,0 4,0 0,0 2,0 0,0 3,0 2,0 4,0 17,0 7

Eckstein Freya Falkenhainer SV 1898 2014 3,0 2,0 1,0 1,0 1,0 2,0 2,0 2,0 2,0 16,0 8

Mädler Lucy Oschatzer TV 1847 2014 1,0 1,0 2,0 0,0 3,0 0,0 3,0 2,0 3,0 15,0 9

bis AK 5 männlich

Bonse Ben Baily Oschatzer TV 1847 2014 4,0 4,0 3,0 3,0 4,0 4,0 4,0 3,0 4,0 33,0 1

Zschätzsch Colin Oschatzer TV 1847 2014 3,0 2,0 2,0 3,0 3,0 4,0 3,0 2,0 2,0 24,0 2

Gwodz August Oschatzer TV 1847 2014 2,0 2,0 1,0 3,0 3,0 2,0 3,0 2,0 2,0 20,0 3

Götze Nico Oschatzer TV 1847 2014 2,0 0,0 2,0 4,0 1,0 3,0 3,0 2,0 1,0 18,0 4

Grums Malte Falkenhainer SV 1898 2015 2,0 0,0 2,0 2,0 3,0 4,0 2,0 1,0 1,0 17,0 5

Beyer Moritz Oschatzer TV 1847 2014 2,0 1,0 1,0 2,0 2,0 1,0 4,0 1,0 3,0 17,0 5

Zwartek Theo Oschatzer TV 1847 2014 4,0 1,0 1,0 1,0 2,0 1,0 2,0 2,0 3,0 17,0 5

Fritzsche Nicolas TV Markkleeberg von 1871 2014 1,0 2,0 2,0 1,0 1,0 3,0 3,0 1,0 2,0 16,0 8

Wolff Felix TSV Leipzig-Engelsdorf 2014 1,0 0,0 2,0 3,0 1,0 2,0 2,0 2,0 2,0 15,0 9

Förster Emil SV Einheit Borna 2014 2,0 1,0 1,0 2,0 1,0 0,0 3,0 3,0 1,0 14,0 10

Guzek Anton Oschatzer TV 1847 2014 2,0 2,0 2,0 1,0 1,0 0,0 2,0 1,0 2,0 13,0 11

Schmidtke Felix Falkenhainer SV 1898 2014 1,0 0,0 1,0 1,0 1,0 2,0 2,0 1,0 1,0 10,0 12



Mini-Turnspiele am 14.09.2019 in Leipzig-Engelsdorf

Pflicht AK 6/7 weiblich

Oschatzer TV 1847

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Döge Paulina 2012 12,15 12,00 12,25 11,20

2 Schneider Nele 2012 12,40 12,30 12,40 12,00

3 Schumann Anne 2012 11,75 11,75 12,45 12,25

4 Berger Mia 2012 11,80 12,55 12,70 11,90

5 Pinkert Emma 2013 10,90 11,80 10,10 11,60

36,35 36,85 37,55 36,15 146,90 1

TV zu Leipzig-Plagwitz

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Uhlmann Martha Emilia 2012 10,80 11,40 12,40 12,20

2 Wünsche Marie Emilia 2012 11,00 11,90 11,80 11,85

3 Stengel Liesbeth 2012 11,10 11,60 11,80 11,85

4 Haluany Charlotte 2012 10,90 12,00 12,10 11,95

5 Kramer Clara 2012 12,20 12,70 12,85 12,35

34,30 36,60 37,35 36,50 144,75 2

HSG DHfK Leipzig

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Bernigeroth Philippa 2013 11,80 12,35 11,50 12,00

2 Herrtrampf Emma-Lotte 2013 11,30 11,80 11,70 11,50

3 Wenzel Annika 2012 11,30 11,75 11,65 11,80

4 Vulcinic Ema 2012 12,40 12,10 11,85 12,05

5 Bohl Selma 2012 10,45 11,55 11,35 12,05

35,50 36,25 35,20 36,10 143,05 3

SV Tresenwald Machern

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Bellmann Linda 2012 11,00 12,15 12,65 11,25

2 Tröllmich Fiona 2012 11,15 12,25 12,15 11,65

3 König Julie 2012 11,00 11,95 12,35 11,85

4 Weiser Ashley 2012 10,05 11,40 11,75 10,55

5 Golsch Sophia 2012 10,30 11,70 11,65 10,80

33,15 36,35 37,15 34,75 141,40 4

Turbine Leipzig

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Gladitz Helena 2013 10,20 11,80 11,75 11,05

2 Lenschow Elli 2013 10,25 11,25 11,70 11,00

3 Endle Lotte 2013 10,90 12,10 12,30 11,20

4 Lichtenberger Charlotte 2012 11,35 12,55 12,30 12,55

5 Ullrich Emilia 2012 11,20 11,85 10,60 11,25

33,45 36,50 36,35 35,00 141,30 5

Falkenhainer SV 1898

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Thomas Amy 2013 11,05 11,80 10,65 10,75

2 Bernoteit Mirja 2012 11,10 11,20 11,80 10,70

3 Lichtenberger Dena 2012 11,60 11,75 12,10 11,40

4 Fuß Celina 2012 10,80 10,90 12,35 11,10

5 Meißner Selina 2012 11,45 11,90 12,55 11,45

34,15 35,45 37,00 33,95 140,55 6



TSV Leipzig-Engelsdorf

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Waitz Eva 2012 10,50 11,45 11,70 11,20

2 Weiskopf Emma 2013 11,60 12,30 11,45 11,40

3 Wendt Marlene 2012 10,80 12,00 11,90 11,25

4 Richter Maja 2012 10,75 12,15 11,35 11,20

5 Haven Selina 2013 11,40 12,45 10,90 11,30

33,80 36,90 35,05 33,95 139,70 7

SV Einheit Borna

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Schmalz Leni Renée 2012 10,40 9,90 11,15 10,90

2 Fischer Tina 2012 11,20 11,80 11,00 11,05

3 Treuger Anni 2012 11,60 11,20 10,30 11,65

4 Bemmann Martha Sophia 2012 10,80 11,45 11,30 11,30

5 Förster Lotta 2012 11,50 11,90 11,75 11,40

34,30 35,15 34,20 34,35 138,00 8

TV Markkleeberg von 1871

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Hülsmann Lisa 2012 11,10 11,60 10,95 9,90

2 Hinkelmann Alea 2013 10,85 12,15 10,20 10,80

3 Drechsler Sophia 2012 11,10 11,85 11,60 11,10

4 Weichold Emilia 2012 10,60 11,80 10,40 10,50

5 Petzold Katharina 2013 10,55 11,35 11,85 9,40

33,05 35,80 34,40 32,40 135,65 9



Mini-Turnspiele am 14.09.2019 in Leipzig-Engelsdorf

Name Vorname Verein Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

AK 6 weiblich

Bernigeroth Philippa HSG DHfK Leipzig 2013 11,80 12,35 11,50 12,00 47,65 1

Weiskopf Emma TSV Leipzig-Engelsdorf 2013 11,60 12,30 11,45 11,40 46,75 2

Endle Lotte Turbine Leipzig 2013 10,90 12,10 12,30 11,20 46,50 3

Herrtrampf Emma-Lotte HSG DHfK Leipzig 2013 11,30 11,80 11,70 11,50 46,30 4

Haven Selina TSV Leipzig-Engelsdorf 2013 11,40 12,45 10,90 11,30 46,05 5

Gladitz Helena Turbine Leipzig 2013 10,20 11,80 11,75 11,05 44,80 6

Pinkert Emma Oschatzer TV 1847 2013 10,90 11,80 10,10 11,60 44,40 7

Thomas Amy Falkenhainer SV 1898 2013 11,05 11,80 10,65 10,75 44,25 8

Lenschow Elli Turbine Leipzig 2013 10,25 11,25 11,70 11,00 44,20 9

Ziemiecki Amelie Falkenhainer SV 1898 2013 10,45 11,55 11,20 10,85 44,05 10

Hinkelmann Alea TV Markkleeberg von 1871 2013 10,85 12,15 10,20 10,80 44,00 11

Petzold Katharina TV Markkleeberg von 1871 2013 10,55 11,35 11,85 9,40 43,15 12

AK 7 weiblich

Kramer Clara TV zu Leipzig-Plagwitz 2012 12,20 12,70 12,85 12,35 50,10 1

Schneider Nele Oschatzer TV 1847 2012 12,40 12,30 12,40 12,00 49,10 2

Berger Mia Oschatzer TV 1847 2012 11,80 12,55 12,70 11,90 48,95 3

Lichtenberger Charlotte Turbine Leipzig 2012 11,35 12,55 12,30 12,55 48,75 4

Vulcinic Ema HSG DHfK Leipzig 2012 12,40 12,10 11,85 12,05 48,40 5

Schumann Anne Oschatzer TV 1847 2012 11,75 11,75 12,45 12,25 48,20 6

Döge Paulina Oschatzer TV 1847 2012 12,15 12,00 12,25 11,20 47,60 7

Meißner Selina Falkenhainer SV 1898 2012 11,45 11,90 12,55 11,45 47,35 8

Tröllmich Fiona SV Tresenwald Machern 2012 11,15 12,25 12,15 11,65 47,20 9

König Julie SV Tresenwald Machern 2012 11,00 11,95 12,35 11,85 47,15 10

Bellmann Linda SV Tresenwald Machern 2012 11,00 12,15 12,65 11,25 47,05 11

Haluany Charlotte TV zu Leipzig-Plagwitz 2012 10,90 12,00 12,10 11,95 46,95 12

Lichtenberger Dena Falkenhainer SV 1898 2012 11,60 11,75 12,10 11,40 46,85 13

Uhlmann Martha Emilia TV zu Leipzig-Plagwitz 2012 10,80 11,40 12,40 12,20 46,80 14

Wünsche Marie Emilia TV zu Leipzig-Plagwitz 2012 11,00 11,90 11,80 11,85 46,55 15

Förster Lotta SV Einheit Borna 2012 11,50 11,90 11,75 11,40 46,55 16

Wenzel Annika HSG DHfK Leipzig 2012 11,30 11,75 11,65 11,80 46,50 17

Stengel Liesbeth TV zu Leipzig-Plagwitz 2012 11,10 11,60 11,80 11,85 46,35 18

Wendt Marlene TSV Leipzig-Engelsdorf 2012 10,80 12,00 11,90 11,25 45,95 19

Drechsler Sophia TV Markkleeberg von 1871 2012 11,10 11,85 11,60 11,10 45,65 20

Richter Maja TSV Leipzig-Engelsdorf 2012 10,75 12,15 11,35 11,20 45,45 21

Bohl Selma HSG DHfK Leipzig 2012 10,45 11,55 11,35 12,05 45,40 22

Fuß Celina Falkenhainer SV 1898 2012 10,80 10,90 12,35 11,10 45,15 23

Fischer Tina SV Einheit Borna 2012 11,20 11,80 11,00 11,05 45,05 24

Ullrich Emilia Turbine Leipzig 2012 11,20 11,85 10,60 11,25 44,90 25

Bemmann Martha Sophia SV Einheit Borna 2012 10,80 11,45 11,30 11,30 44,85 26

Waitz Eva TSV Leipzig-Engelsdorf 2012 10,50 11,45 11,70 11,20 44,85 26

Bernoteit Mirja Falkenhainer SV 1898 2012 11,10 11,20 11,80 10,70 44,80 28

Treuger Anni SV Einheit Borna 2012 11,60 11,20 10,30 11,65 44,75 29

Golsch Sophia SV Tresenwald Machern 2012 10,30 11,70 11,65 10,80 44,45 30

Dörner Frida TSV Leipzig-Engelsdorf 2012 10,75 11,35 11,50 10,85 44,45 30

Weiser Ashley SV Tresenwald Machern 2012 10,05 11,40 11,75 10,55 43,75 32

Hülsmann Lisa TV Markkleeberg von 1871 2012 11,10 11,60 10,95 9,90 43,55 33

Weichold Emilia TV Markkleeberg von 1871 2012 10,60 11,80 10,40 10,50 43,30 34

Theuerkauf Anika SV Tresenwald Machern 2012 9,75 10,70 11,90 10,60 42,95 35

Schmalz Leni Renée SV Einheit Borna 2012 10,40 9,90 11,15 10,90 42,35 36



Mini-Turnspiele am 14.09.2019 in Leipzig-Engelsdorf

Pflicht AK 6/7 männlich

HSG DHfK Leipzig

Nr Name Vorname Geb. Boden Sprung Barren Reck Summe Rang

1 Fikenzer Mateo 2012 11,85 11,60 12,75 11,90

2 Gerlitz Maxim 2012 11,15 10,95 11,25 10,30

3 Malcharek Joshua 2012 11,60 11,25 12,00 11,75

4 Moerz Julius 2012 11,15 11,00 11,20 10,75

5 Uzdanov Rustam 2012 12,15 12,45 12,60 12,50

35,60 35,30 37,35 36,15 144,40 1

Oschatzer TV 1847

Nr Name Vorname Geb. Boden Sprung Barren Reck Summe Rang

1 Schatzki Luke 2012 10,45 10,30 11,40 10,40

2 Gorisch Eric 2013 10,80 11,00 11,70 11,70

3 Weidemann Till 2013 10,65 11,40 11,10 9,60

4 Bak Konstantin 2012 11,10 11,15 12,15 11,90

5 Müller Karl 2012 12,30 12,65 12,75 12,20

34,20 35,20 36,60 35,80 141,80 2

Falkenhainer SV 1898

Nr Name Vorname Geb. Boden Sprung Barren Reck Summe Rang

1 Schlegel Wilhelm 2013 10,60 9,25 10,65 10,80

2 Sembdner Ole 2013 10,70 9,55 10,60 10,55

3 Luutz Lorenz 2013 10,40 10,55 11,25 11,30

4 Kretzschmar Philipp 2012 11,05 10,40 11,50 10,10

5 Grums Marlon 2012 12,00 11,50 12,30 11,15

33,75 32,45 35,05 33,25 134,50 3

TV Markkleeberg von 1871

Nr Name Vorname Geb. Boden Sprung Barren Reck Summe Rang

1 Burdy Benedikt 2013 9,60 5,70 8,10 10,35

2 Stiller Lenny 2013 10,40 11,60 9,60 10,80

3 Kostorz Louis 2012 10,70 11,10 10,90 10,75

4 Jungk Tommy 2013 10,55 4,65 9,10 10,00

5

31,65 28,40 29,60 31,90 121,55 4



Mini-Turnspiele am 14.09.2019 in Leipzig-Engelsdorf

Name Vorname Verein Geb. Boden Sprung Barren Reck Summe Rang

AK 6 männlich

Gorisch Eric Oschatzer TV 1847 2013 10,80 11,00 11,70 11,70 45,20 1

Luutz Lorenz Falkenhainer SV 1898 2013 10,40 10,55 11,25 11,30 43,50 2

Weidemann Till Oschatzer TV 1847 2013 10,65 11,40 11,10 9,60 42,75 3

Stiller Lenny TV Markkleeberg von 1871 2013 10,40 11,60 9,60 10,80 42,40 4

Sembdner Ole Falkenhainer SV 1898 2013 10,70 9,55 10,60 10,55 41,40 5

Schlegel Wilhelm Falkenhainer SV 1898 2013 10,60 9,25 10,65 10,80 41,30 6

Vogel Rasmus TV zu Leipzig-Plagwitz 2013 10,25 10,40 8,30 10,95 39,90 7

Jungk Tommy TV Markkleeberg von 1871 2013 10,55 4,65 9,10 10,00 34,30 8

Burdy Benedikt TV Markkleeberg von 1871 2013 9,60 5,70 8,10 10,35 33,75 9

AK 7 männlich

Müller Karl Oschatzer TV 1847 2012 12,30 12,65 12,75 12,20 49,90 1

Uzdanov Rustam HSG DHfK Leipzig 2012 12,15 12,45 12,60 12,50 49,70 2

Fikenzer Mateo HSG DHfK Leipzig 2012 11,85 11,60 12,75 11,90 48,10 3

Grums Marlon Falkenhainer SV 1898 2012 12,00 11,50 12,30 11,15 46,95 4

Malcharek Joshua HSG DHfK Leipzig 2012 11,60 11,25 12,00 11,75 46,60 5

Bak Konstantin Oschatzer TV 1847 2012 11,10 11,15 12,15 11,90 46,30 6

Moerz Julius HSG DHfK Leipzig 2012 11,15 11,00 11,20 10,75 44,10 7

Senf Jakob TV zu Leipzig-Plagwitz 2012 11,15 11,35 10,30 11,05 43,85 8

Gerlitz Maxim HSG DHfK Leipzig 2012 11,15 10,95 11,25 10,30 43,65 9

Kostorz Louis TV Markkleeberg von 1871 2012 10,70 11,10 10,90 10,75 43,45 10

Kretzschmar Philipp Falkenhainer SV 1898 2012 11,05 10,40 11,50 10,10 43,05 11

Schatzki Luke Oschatzer TV 1847 2012 10,45 10,30 11,40 10,40 42,55 12



Mini-Turnspiele am 14.09.2019 in Leipzig-Engelsdorf

Pflicht AK 8/9 weiblich

HSG DHfK Leipzig

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Juknat Pia 2011 13,20 13,55 11,85 13,45

2 Saupe Marle 2011 12,65 12,95 13,05 13,10

3 Schulz Thilda 2011 12,80 13,25 13,25 13,15

4 Simmen Leni 2010 13,20 13,50 13,20 13,35

5 Stöhr Clarissa 2010 12,55 12,50 12,50 13,05

39,20 40,30 39,50 39,95 158,95 1

TSV Leipzig-Engelsdorf

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Wolff Viktoria 2010 12,15 12,35 12,55 12,45

2 Baumbach Eleni 2010 12,85 13,20 11,25 13,00

3 Rentzsch Loreley 2010 12,80 12,65 12,85 13,05

4 Schrumpf Sarah Jasmin 2010 12,90 12,95 13,00 13,20

5 Liebetanz Nele 2011 12,45 12,90 13,00 12,60

38,55 39,05 38,85 39,25 155,70 2

Oschatzer TV 1847

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Rudoph Paula 2010 12,50 12,55 11,75 12,30

2 Zschernig Heidi 2011 11,70 11,35 12,45 12,50

3 Platzer Anne 2011 12,20 12,00 11,25 12,20

4 Krautwald Luna 2011 12,05 12,05 12,15 12,90

5 Neiner Lea 2011 12,90 13,05 12,15 13,15

37,60 37,65 36,75 38,55 150,55 3

Falkenhainer SV 1898

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Nollau Samantha 2010 12,35 12,65 10,70 12,20

2 Graf Emilia 2011 9,80 12,40 11,20 11,90

3 Rau Fiona 2010 11,35 12,75 12,20 12,80

4 Pohl Janina 2011 12,65 13,15 12,35 13,10

5 Eckstein Thora 2011 11,85 12,10 10,85 12,25

36,85 38,55 35,75 38,15 149,30 4

Turbine Leipzig

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Flohrer Florentine 2011 11,70 12,10 11,95 12,15

2 Rühl Clara 2010 10,90 11,60 12,75 11,85

3 Kietz Malou 2010 12,65 13,10 11,90 12,70

4 Brand Raissa 2011 12,40 12,25 11,40 11,85

5 Lenschow Maja 2010 10,40 12,20 11,10 12,30

36,75 37,55 36,60 37,15 148,05 5

SV Einheit Borna

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Arndt Jolene 2011 11,25 12,00 10,55 12,20

2 Seidel Lena 2011 10,75 11,15 8,90 11,40

3 Steuer Elisabeth 2010 11,25 12,30 12,60 12,40

4 Riedel Pauline 2010 11,70 12,65 12,25 13,15

5 Michael Tine 2010 11,05 11,30 10,45 11,90

34,20 36,95 35,40 37,75 144,30 6



Mini-Turnspiele am 14.09.2019 in Leipzig-Engelsdorf

Name Vorname Verein Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

AK 8 weiblich

Schulz Thilda HSG DHfK Leipzig 2011 12,80 13,25 13,25 13,15 52,45 1

Juknat Pia HSG DHfK Leipzig 2011 13,20 13,55 11,85 13,45 52,05 2

Saupe Marle HSG DHfK Leipzig 2011 12,65 12,95 13,05 13,10 51,75 3

Neiner Lea Oschatzer TV 1847 2011 12,90 13,05 12,15 13,15 51,25 4

Pohl Janina Falkenhainer SV 1898 2011 12,65 13,15 12,35 13,10 51,25 4

Liebetanz Nele TSV Leipzig-Engelsdorf 2011 12,45 12,90 13,00 12,60 50,95 6

Klein Hannah TSV Leipzig-Engelsdorf 2011 12,65 12,80 12,65 12,65 50,75 7

Krautwald Luna Oschatzer TV 1847 2011 12,05 12,05 12,15 12,90 49,15 8

Zschernig Heidi Oschatzer TV 1847 2011 11,70 11,35 12,45 12,50 48,00 9

Flohrer Florentine Turbine Leipzig 2011 11,70 12,10 11,95 12,15 47,90 10

Brand Raissa Turbine Leipzig 2011 12,40 12,25 11,40 11,85 47,90 10

Platzer Anne Oschatzer TV 1847 2011 12,20 12,00 11,25 12,20 47,65 12

Eckstein Thora Falkenhainer SV 1898 2011 11,85 12,10 10,85 12,25 47,05 13

Kühne Marla Falkenhainer SV 1898 2011 11,65 12,50 10,90 11,70 46,75 14

Arndt Jolene SV Einheit Borna 2011 11,25 12,00 10,55 12,20 46,00 15

Lenschow Maja Turbine Leipzig 2010 10,40 12,20 11,10 12,30 46,00 15

Graf Emilia Falkenhainer SV 1898 2011 9,80 12,40 11,20 11,90 45,30 17

Seidel Lena SV Einheit Borna 2011 10,75 11,15 8,90 11,40 42,20 18

AK 9 weiblich

Simmen Leni HSG DHfK Leipzig 2010 13,20 13,50 13,20 13,35 53,25 1

Schrumpf Sarah Jasmin TSV Leipzig-Engelsdorf 2010 12,90 12,95 13,00 13,20 52,05 2

Rentzsch Loreley TSV Leipzig-Engelsdorf 2010 12,80 12,65 12,85 13,05 51,35 3

Thamm Annabell HSG DHfK Leipzig 2010 12,65 12,60 12,85 12,70 50,80 4

Stöhr Clarissa HSG DHfK Leipzig 2010 12,55 12,50 12,50 13,05 50,60 5

Kietz Malou Turbine Leipzig 2010 12,65 13,10 11,90 12,70 50,35 6

Baumbach Eleni TSV Leipzig-Engelsdorf 2010 12,85 13,20 11,25 13,00 50,30 7

Riedel Pauline SV Einheit Borna 2010 11,70 12,65 12,25 13,15 49,75 8

Wolff Viktoria TSV Leipzig-Engelsdorf 2010 12,15 12,35 12,55 12,45 49,50 9

Rudoph Paula Oschatzer TV 1847 2010 12,50 12,55 11,75 12,30 49,10 10

Rau Fiona Falkenhainer SV 1898 2010 11,35 12,75 12,20 12,80 49,10 10

Steuer Elisabeth SV Einheit Borna 2010 11,25 12,30 12,60 12,40 48,55 12

Nollau Samantha Falkenhainer SV 1898 2010 12,35 12,65 10,70 12,20 47,90 13

Rühl Clara Turbine Leipzig 2010 10,90 11,60 12,75 11,85 47,10 14

Michael Tine SV Einheit Borna 2010 11,05 11,30 10,45 11,90 44,70 15



Mini-Turnspiele am 14.09.2019 in Leipzig-Engelsdorf

Pflicht AK 8/9 männlich

Oschatzer TV 1847

Nr Name Vorname Geb. Boden Ringe Sprung Barren Reck Summe Rang

1 Kohnen Ole 2010 11,10 11,30 12,15 12,05 12,35

2 Geister Nils 2011 11,10 10,55 12,15 12,40 12,25

3 Rudolph Paul 2010 12,70 12,80 12,55 12,60 13,00

4 Darwish Yasin 2011 12,35 11,30 12,40 12,50 11,95

5 Pietzsch Erwin 2010 13,10 12,55 12,65 12,90 13,20

38,15 36,65 37,60 38,00 38,55 188,95 1

HSG DHfK Leipzig

Nr Name Vorname Geb. Boden Ringe Sprung Barren Reck Summe Rang

1 Frühauf Maxim 2010 11,45 12,35 12,95 11,95 12,40

2 Henning Leo 2010 11,10 12,55 12,40 12,40 12,80

3 Lieberman Reuben 2010 12,80 12,70 12,50 12,90 13,10

4 Jung Emilian 2011 11,50 12,35 12,40 12,40 12,95

5 Keller Moritz 2011 11,75 12,60 12,65 12,65 12,50

36,05 37,85 38,10 37,95 38,85 188,80 2

TV Markkleeberg von 1871

Nr Name Vorname Geb. Boden Ringe Sprung Barren Reck Summe Rang

1 Hinkelmann Matteo 2011 12,25 11,90 12,70 11,75 12,25

2 Kohle Aaron 2010 11,20 11,20 12,10 11,70 12,00

3 Liepe Anton 2010 10,00 9,40 11,85 11,95 10,50

4 Adler Samuel 2011 10,35 9,30 11,40 11,05 11,55

5

33,80 32,50 36,65 35,40 35,80 174,15 3

Falkenhainer SV 1898

Nr Name Vorname Geb. Boden Ringe Sprung Barren Reck Summe Rang

1 Köppe Felix 2011 9,00 10,70 12,15 11,60 11,50

2 Schlegel Franz 2010 10,60 11,15 12,80 11,75 11,90

3 Heymann Michael 2010 10,80 11,10 12,90 12,20 12,35

4

5

30,40 32,95 37,85 35,55 35,75 172,50 4



Mini-Turnspiele am 14.09.2019 in Leipzig-Engelsdorf

Name Vorname Verein Geb. Boden Ringe Sprung Barren Reck Summe Rang

AK 8 männlich

Keller Moritz HSG DHfK Leipzig 2011 11,75 12,60 12,65 12,65 12,50 49,65 1

Jung Emilian HSG DHfK Leipzig 2011 11,50 12,35 12,40 12,40 12,95 48,65 2

Hinkelmann Matteo TV Markkleeberg von 1871 2011 12,25 11,90 12,70 11,75 12,25 48,60 3

Darwish Yasin Oschatzer TV 1847 2011 12,35 11,30 12,40 12,50 11,95 48,55 4

Schulz Matthis HSG DHfK Leipzig 2011 12,00 11,10 12,15 11,50 12,10 46,75 5

Geister Nils Oschatzer TV 1847 2011 11,10 10,55 12,15 12,40 12,25 46,20 6

Köppe Felix Falkenhainer SV 1898 2011 9,00 10,70 12,15 11,60 11,50 43,45 7

Adler Samuel TV Markkleeberg von 1871 2011 10,35 9,30 11,40 11,05 11,55 42,10 8

AK 9 männlich

Pietzsch Erwin Oschatzer TV 1847 2010 13,10 12,55 12,65 12,90 13,20 51,20 1

Lieberman Reuben HSG DHfK Leipzig 2010 12,80 12,70 12,50 12,90 13,10 50,90 2

Rudolph Paul Oschatzer TV 1847 2010 12,70 12,80 12,55 12,60 13,00 50,65 3

Frühauf Maxim HSG DHfK Leipzig 2010 11,45 12,35 12,95 11,95 12,40 48,70 4

Henning Leo HSG DHfK Leipzig 2010 11,10 12,55 12,40 12,40 12,80 48,45 5

Heymann Michael Falkenhainer SV 1898 2010 10,80 11,10 12,90 12,20 12,35 47,00 6

Kohnen Ole Oschatzer TV 1847 2010 11,10 11,30 12,15 12,05 12,35 46,60 7

Schlegel Franz Falkenhainer SV 1898 2010 10,60 11,15 12,80 11,75 11,90 46,30 8

Kohle Aaron TV Markkleeberg von 1871 2010 11,20 11,20 12,10 11,70 12,00 46,20 9

Liepe Anton TV Markkleeberg von 1871 2010 10,00 9,40 11,85 11,95 10,50 43,20 10


